嘉 兴 市 农 业 农 村 局

关于对南湖区、秀洲区2019年度低收入农户农业生产补助资金审核结果的函

嘉兴市财政局：

    根据《嘉兴市本级低收入农户农业生产补助政策实施办法》（嘉农经〔2017〕81号）和《关于做好2019年度市本级低收入农户农业生产补助工作的通知》的要求，我局对南湖区、秀洲区2019年度低收入农户农业生产补助资金申请报告进行审核。经审核，南湖区共有12户农户申请低收入农户农业生产补助，市财政补助资金25117.5元；秀洲区共有4户农户申请低收入农户农业生产补助，市财政补助资金29984元。特此函告。

联系人：赵晔枫            联系电话：82879255

附件：1、2019年度低收入农户农业生产补助资金汇总表

      2、2019年度低收入农户农业生产补助清册
嘉兴市农业农村局

2019年11月12日

附件1：

	2019年度低收入农户农业生产补助资金汇总表

	单位：亩、元、平方米

	区名称
	户数
	土地租赁面积
	补助

金额
	种植蔬菜、瓜果面积
	补助

金额
	种植水果面积
	补助

金额
	简易大棚面积
	补助

金额
	钢管大棚      面积
	补助

金额
	补助金额
合计
	其中：市财政

补助金额

	南湖区
	12
	0
	0
	20.035
	20035
	15.1
	30200
	0
	0
	0
	0
	50235
	25117.5

	秀洲区
	4
	0
	0
	12.8
	12800
	0
	0
	0
	0
	2948
	47168
	59968
	29984

	合  计
	16
	0
	0
	32.835
	32835
	15.1
	30200
	0
	0
	2948
	47168
	110203
	55101.5